i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 30 grudnia 2019r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 

1. W § 1 ust. 2 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„1) I rata  w wysokości 1 235 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście trzydzieści 

pięć  tysięcy 00/100 ) w terminie do dnia 30.01.2026 r.” 

§ 2 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 15 stycznia 2026 r.  

§ 4 

Niniejszy aneks sporządzono w 2  jednobrzmiących egzemplarzach,  po jednym dla każdej ze